
a) 1c keic zotesi re plole per le vcpruar; 
b) tc [ete nc kushie shcndercsorc qe e lejojnc re kryeje dctyrcn: 
t:) tc mos jcre i denuar me vendim le formcs se prcre per krycrjen c veprave pcnalc: 
cl) Le 1110~ kcte ndai tij masa disiplinorc qe nuk janc ~IH1ar: 
c) te dcmonstrojc vlera te larra le ctikes, sjc:lljc~ dhc kornunikimit: 
f) te demonsrroje aftesi re puncs ne grup dhe tc motivirnil 

Aplikanti duhet Le plotcsojc kriicrct e pcrgjithshmc si vijon: 

1. Kriterer e pcrgjithslune dhe kriteret c posacme 

Shkolla e Mcsme Profcsionale ''J lamdi Bushati" Shkoder ju njofton per krijimin c vendit tl.' lire 

per pozicioni n: 
- t\1esimdhencs 12 tcorisc profcsionale me kohc le plote me alat le pcrcaktuar 

Drej ti 111 i Ekonom i - IJ iznes \ n j e mes i mdhencs ) 

Ne zbatim le ligji; nr. 15/2019, "Per nxitjen c puncsimit": l~ ligji: nr. I 5i2017_ "Per nrsirnin dhc 
formimin profesional ne Republiken c Shqiperisc": tc vendimit re Kcshilli re Ministravc nr. :'54, 
elate 31.7.2019, "Per krijirnin, menyren c organizimit dhc tc.' lunksionimit Le ,\g.jcm:isc Kornbctare 
le puncsimir dhe afiesive": ti:' udhezimii nr.l d, dl.27.05.2021. ··,i.:~r menyren c organi;_irnil dhc 
vcprimtarisc se sc institucioncve tc arsimit dhc tonuimit profcsionul. si dhc aspckict e menuxhimit re 
burimevc njerczorc, perbcrjes '>C njcsi~e st zlu illimir tc ofrucsve tc nrsimit dhc Iormirnit profexioual dhc 
zhvillimii k vazhduar profesioual tc personelir". 

DRE,JTOIUSE SE SH ERBIM EVE MBESI-ITETESF 
DREJTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLlhTN 

AGJE1\C1Sf.: KO\'lBETARE TE PUNESI\11T DHE AFTtSJ\'E 

Lcnda: Njofrim per lcvizjc puralcle 
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DRF..JTOl< I SI-IKOLL£S 
MERITA ZEi\'ELI 

Te gjitha dokumentct duhct 1e jcne origjinalc osc kopjc le norcrizuara le tyre. Doku111c11tet 11c gjuhcn 
c huaj duhet tc jenc le perkrhycra nc gjuhen shqipe dhc noti..:rizu:ira. 
Dokumentct e nplikimir dorezohcn nc zyrcn c protokotlit Le ofruesit publik 10 /\Fl)-:,(;, 

brenda dates 1-9_,_1_.2-"-2023 

u ) lctcrmotivimin per pozicionin: 
b)jetcshkrirnin (Cv-nc). sipus shwjces 11 tcketij udhcvirni: 
c) karten c idcntitctit: 
d) diplornen; 
e) librezen c puncs: 
I) cdo dokumcnracion tjetcr qc verteton kualifikirnct. trujnimct upo LC tjcr:, k pcm1cndurn nc CV: 
g) ccrtilikari.' osc deshm: per nivclin e njohurivc nc tcknologjinc c informucionit: 

h) vcrtetim tc gjcndjcs shcndclt'sure: 
i) vcrtctim tc gjcndjcs gjyqesore: 
j) vertctirn ng:a puncdhcnesil i Iundir. qc ndaj tij nuk ku marre masa disiplirhirc nc luqi: 

k) re paktcn njc rekomandim osc vlercsim pune nga puni:\lhcncs ti: mt>par:,;.hcm. 

2. Dokumentet e aplikimit: 

a) le kete diplornc Le nivclit master prolesional osc W barasvkrshnw, nc tc njcjlcn lusl\0 inc njcrin ngu 
kualifikimct profcsionale re ofrucsit tc 1\f P-sU 
b) le ketc le pakien I (nje) vit pervoje punc ne tushcn. nc le cilcn ku krycr studimct: 
c) 1e njohc dhe lt' perdore rcknologjine c inforrnacionit: 

Aplikanti duhei le ploresojc kritcrci e posacmc si vijon: 
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